



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل

مدیر مسئول: الهام کرمی

قائم مقام مدیر مسئول: مهرباب رشیدی

چاپ: مهدوی کرمان

تحریریه: ۳۲۲۳۹۵۸۵ (داخلی ۱۱۰)

نیازمندی ها: ۳۲۲۴۸۰۸۹ - ۳۲۲۴۵۵۷۹

آگهی ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۴۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)

فاکس شبانه روزی: ۳۲۲۴۴۴۶۳ صندوق پستی: ۴۱۱۱

توزیع بندرعباس: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۷)

دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه

صبح ساحل

چهارشنبه ۱۷ بهمن ۹۷ | سال سی و چهارم | شماره ۳۷۰۱

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

از شوخی لاریجانی با وزیر بهداشت تا ماجرای بخشش سراسری اضافه خدمت

از نظر فنی ایرادی به کی‌روش بگیریم. فدراسیون هم بدش نمی‌آمد کی‌روش را به راحتی کنار بگذارد، اما باید بدانید کی‌روش مربی سطح بالایی بود که در دو دوره متوالی ایران را به جام جهانی برد که در تاریخ فوتبال ایران بی سابقه بود ببخشید من از شما سؤال دارم، پیش از آقای کی‌روش ما کی قهرمان آسیا شدیم؟ چند جام به دست آورده‌ایم؟ شما انتظار داشتید کی‌روش ایران را در جام جهانی قهرمان کند یا اینکه فکرمی‌کردید به راحتی در جام ملت‌های آسیا قهرمان می‌شویم. / ایسنا

ماجرای بخشش سراسری اضافه خدمت چیست؟

سردار موسی کمالی رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح درباره بخشش اضافه خدمت مشمولان غایب گفت: بر اساس قانون افرادی که مرکب غیبت، سه وشش ماه اضافه خدمت می‌شوند، در زمان اعزام و حین خدمت اگر حسن انجام‌وظیفه، شجاعت و رشادت داشته باشند، فرماندهان می‌توانند تا دو سوم اضافه خدمت این افراد را ببخشند. از سال ۹۵ این موضوع براساس ضوابط به فرماندهان محول شده و دیگر برنامه‌ای برای بخشش اضافه خدمت به صورت کلی وجود ندارد. / تسنیم

کدام مداح به تهیه‌کننده

فیلم جواد رضویان مشورت داد؟

جواد نوروزبیگی، تهیه‌کننده فیلم سینمایی «زهرمار» در نشست خبری گفت: برای این کار بازتاب‌ها را گرفته و حتی برادر خودش هم که مداح است آن را قبل از کار دیده است، و حتی ایشان کار را هم دوست داشتند و نقدی هم بدان داشتند. این گفته‌های نوروزبیگی، واکنش برادرش مجید نوروزبیگی را در پی داشت. او گفت: کار را دیده‌ام، اما فیلم، اشکالات زیادی دارد و این‌که گفته شود من از آن راضی هستم، صحیح نیست. ضمن این‌که آقای سیدمجید بنی‌فاطمه در جریان صفر تا صد کار بوده و در واقع، مشورت اصلی را ایشان به برادرم داده است. / فارس

شوخی لاریجانی با وزیر پیشنهادی بهداشت

درجریان جلسه رأی اعتماد به گزینه پیشنهادی وزارت بهداشت رئیس مجلس در آخر دلنوشته وزیر پیشنهادی به وی گفت: آقای نمکی خیلی سخت نگیرید. درجلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی سعید نمکی گزینه پیشنهادی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پس از ارائه برنامه خود به نمایندگان در پایان سخنانش بیان کرد: راهی سختی پیش رو دارم پس اگر قبولم کردید تنهاییم نگذارید، رهایم نکنید و یاری کنید تا با یاری خداوند بتوانم این کار را انجام دهم. علی لاریجانی که ریاست جلسه را برعهده دارد با شوخی به وی گفت: آقای نمکی خیلی سخت نگیرید، بفرمایید.

ارسال پرونده نسرين ستوده به دادگاه تجدیدنظر

حکم محکومیت پنج ساله نسرين ستوده، وکیل دادگستری و فعال مدنی به دادگاه تجدید نظر استان تهران ارجاع شد. محمود بهزادی‌راد، وکیل مدافع خانم ستوده این خبر را اعلام کرد. بر این اساس، نسرين ستوده دو پرونده در دست رسیدگی دارد که در یکی به حکم قاضی مقیسه به اتهام «اجتماعی و تبانی علیه امنیت کشور» به پنج سال حبس محکوم شده است. این پرونده با اعتراض وکیل متهم برای رسیدگی دادگاه تجدید نظر تهران ارجاع شده است. برای پرونده دوم هم که موضوع آن «شکایت‌های متعدد مدعی العموم» است، هنوز وقت رسیدگی تعیین نشده است. / ایرنا

انتقاد علی دایی به دخالت دولت در فدراسیون فوتبال

وی گفت: صحبت‌های مازیار ناظمی دخالت دولت در فدراسیون فوتبال است که با قوانین فیفا مغایرت دارد. نه تنها او بلکه آقای سلطانی‌فر هم نمی‌تواند درباره انتخاب سرمربی تیم ملی اظهار نظر کند. شما فکرمی‌کنید ریزدان که رئال مادرید را رها کرده به ایران می‌آید یا کلینزمن به ایران می‌آید؟ ما واقعاً نمی‌توانیم



ملت ایران در برابر دشمنان سر فرود نمی‌آورد

اجازه نمی‌گیرد و در برابر شما سر فرود نمی‌آورد. آن دوران سپری شده است و ملت راه خود را ادامه می‌دهد. رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه ما از سختی‌ها عبور می‌کنیم، گفت: آنها می‌خواستند ما چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی را بنینیم و جشن نگیریم. شما فکر می‌کردید در تهران پایکوبی خواهید کرد و ملت را به زانو در می‌آورید. ببینید این چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی است و در این ایام صدها و هزاران پروژه کوچک و بزرگ در سراسر کشور افتتاح می‌شود. ما راهمان را ادامه می‌دهیم و در مسیر پیش رو حرکت می‌کنیم.

خود را نخواهد دید که به کوری چشمشان، انقلاب به چهلمین سال پیروزی خود رسید. وی بیان کرد:

اینکه می‌گوییم انقلاب به پیروزی رسید یعنی مردم به پیروزی رسیدند، آنچه که این انقلاب را به پیروزی رسانده است حضور مردم است. زائری خاطر نشان کرد: از مسؤولین توقع داریم خوب عمل کنند و ملت در صحنه را ناامید نکنند. باید به گونه ای عمل کنند که احساس رضایت مردم از این انقلاب حفظ شود.

را نگذاریم و راه دیگری هم نداریم. درست است که جنگ اقتصادی علیه ما به راه انداختند اما آنها نهایتاً می‌خواهند به لحاظ فرهنگی ما را بشکنند. اگر شدیدترین تحریم‌ها یا بیشترین حملات نظامی انجام شود، ولی روحیه و انگیزه ما بماند آنها حتما شکست می‌خورند. وی ادامه داد: ما این را در هشت سال جنگ تحمیلی تجربه کردیم که دنیا نتوانست رزمندگان ما را در میدان جنگ شکست دهد. کسی به ما سلاح جنگی نمی‌داد و

حتی شوروی که همسایه ما بود و ما با آنها قرارداد داشتیم یک قطعه از سلاح پدافندی را به ما نمی‌داد که از مردم خودمان دفاع کنیم. در مقابل مدرن‌ترین سلاح‌ها را به صدام می‌دادند. اروپا، آمریکا، شوروی و ارتجاع عرب صدام را تجهیز می‌کردند ولی نتوانستند بر ملت ما پیروز شوند. رئیس‌جمهور ادامه داد: جنگ اقتصادی هم زخمی دارد اما شما آمریکایی‌ها پیروز این راه نخواهید شد. زیرا ملت ایران برای آرمانش می‌ایستد. اگر می‌خواهید ایران را به ۴۰ سال قبل برگردانید، این ارتجاع امکان ناپذیر است. ما به دوره سلطه آمریکا به ایران بر نمی‌گردیم. ملت ایران از شما

مسئولان پاسخگوی مطالبات مردمی باشند

خاطر دارید در آغاز انقلاب چون علم کفر سرنگون شد، دشمن خود را با این تفکر شادمان فریب می‌داد و چنین می‌اندیشید که تا یک هفته دیگر، انقلاب سرنگون خواهد شد، ماه‌ها و سال‌ها گذشت و دشمن نتوانست کاری از پیش ببرد و در آخرین لحظات پایان عمر ۳۹ ساله این انقلاب، دشمن می‌گفت انقلاب اسلامی چهلمین سال

گروه سیاسی:

رئیس‌جمهور تصریح کرد: با هیچ سانسور و فیلتری نمی‌توانیم جلو سوال و شبهه را بگیریم.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در مراسم معرفی کتاب سال جمهوری اسلامی ایران ، با بیان اینکه انقلاب ما بی تردید یک انقلاب فرهنگی، اجتماعی و سیاسی بود و از کتاب آغاز شد، اظهار کرد: نهضت اسلامی با اعلامیه مراجع بزرگ بویژه امام شروع شد. انقلاب اسلامی انقلاب کلام، نوشتار، فرهنگ و کتاب بود. وی همچنین ادامه داد: با نوار کاست امام از نجف تا پاریس به جنگ رسانه‌های قدرتمند شاه رفتیم. امام با یک سخنرانی، فرمان و دعوت همه ملت را به خیابان می‌کشید و مردم از رژیم تا دندان مسلح هیچ هراسی نداشتند. رژیمی که با ملت انقلابی از لحاظ قدرت مادی قابل مقایسه نبود. تمام قدرت‌های سیاسی دنیا پشت سر رژیم دیکتاتور بودند و ملت با دستی خالی اما روحی بلند و امیدواری در برابر همه قدرت‌ها ایستادند. رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به اینکه آنچه ملت را پیروز کرد، پیروزی نور بر ظلمت بود، بیان کرد: کتاب می‌تواند ظلمتی را روشن و مسیری برای ما هموار کند. کتاب بازگو کردن اندیشه است و اندیشه را جاودان می‌کند. هر آنچه از تاریخ گذشته داریم تقریباً از کتاب است. آثار شعرا، نویسندگان و محققان ما در طول تاریخ از طریق کتاب به ما منتقل شده است. اگر کتاب نبود امکان اتصال ما به تمدن و فرهنگ هزاران سال پیش هم نبود. روحانی با اشاره به اینکه جامعه امروز به دانشمندان و صاحبان قلم بیش از دیروز نیازمند است، گفت: ما انقلاب را با کتاب و فرهنگ به پیروزی رساندیم پس حتماً با کتاب و فرهنگ می‌توانیم انقلاب

گروه سیاسی:

رئیس هیات امنای جمعیت مهدیه هرمزگان با تاکید بر نهاده‌ینه شدن مطالبه‌گری در جامعه عنوان کرد: مردم باید مطالبه‌گر، و مسؤولین نیز پاسخگوی مطالبات مردمی باشند.

غلامعباس زائری در حاشیه آئین تجلیل از خیران جمعیت مهدیه هرمزگان در گفت و گو با فارس اظهار داشت: به

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

نوبت اول شرکت تعاونی هرمزگان ساختار بندر

تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۹۷/۱۱/۱۷

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی هرمزگان ساختار بندر راس ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۲ در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس: بلوار شهید حقانی میدان شریعتی شمالی نبش کوچه مؤده ۵ برج اصناف واحد ۶۰۴ تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۵ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
- طرح و تصویب صورت های مالی سال های
- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۸
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
- داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (۲) دستور العمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل وتحويل دفتر تعاونی نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی هرمزگان ساختار بندر

تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۹۷/۱۱/۱۷

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی هرمزگان ساختار بندر در ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۸ در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس: بلوار شهید حقانی میدان شریعتی شمالی نبش کوچه مؤده ۵ برج اصناف واحد ۶۰۴ برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۱ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

- تطبیق اساسنامه با قوانین و مقررات جدید بخش تعاون وتصویب اساسنامه جدید

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارگری بنیان سازان

میناب تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۱/۱۷

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارگری بنیان سازان میناب در ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۹۷/۱۱/۲۸ و درمحل پروژه برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود تا در ساعت مقرر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل دراین مجمع حضور به هم رسانند. بدیهی است کلیه کسانی که نمی توانند به هر دلیلی درجلسه فوق شرکت کنند می توانند حق رای خود را با حضور در دفتر شرکت به شخص دیگری وکالت دهند.

دستور جلسه:

۱- تطبیق اساسنامه شرکت با آخرین تغییرات بخش تعاون

۲- تمدید مدت فعالیت تعاونی

هیئت مدیره: منوچهر بخشی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی مصرف کارکنان جهاد سازندگی استان هرمزگان

تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۹۷/۱۱/۱۷

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان جهاد سازندگی استان هرمزگان راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخه ۹۷/۱۱/۳۰ در محل نمازخانه سازمان جهاد کشاورزی به آدرس: خیابان طلوع سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند و یا وکیل/نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی:تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر۳رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۹۷/۱۱/۲۸ در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس/بازرسان در مورد عملکرد مالی سال های ۹۱ الی ۹۶

- طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای ۱۳۹۱، ۱۳۹۲، ۱۳۹۳، ۱۳۹۴، ۱۳۹۵، ۱۳۹۶

-قرانت گزارش حسابرسی سال های ۱۳۹۱ الی ۱۳۹۵

-بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۸

- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره

- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس/بازرسان

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف جهاد سازندگی استان هرمزگان